
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

 

Керуючись пп.13 п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про рекламу», Постанови 

Кабінету Міністрів України №2067 від 29.12.2003 року «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (із змінами, внесеними 

згідно з Постановою КМ №1173 від 16.12.2015 року) та розглянувши заяву 

ПП «Етана-Південь» від 26.03.2019 року виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл приватному підприємству «Етана-Південь» на 

розміщення зовнішньої реклами, яка знаходиться за адресою: м. Біляївка, 

вул. Отамана Головатого, 119 (ліва сторона). 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови-начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорного М.А.. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 80 від  24 травня  2019 року 

м. Біляївка 

 


